SELECTION MASTERS 2024 Classement PROVISOIRE France
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Concours dont les résultats sont intégrés
Merci de vérifier qu'il n'y a pas d'erreur sur vos points tenue
Lieu [ date Etat Lieu | date Etat

ST REMY DE PROVENCE (13) 25-26 FEVRIER | "2 |r; VITTEL (88) 14-16 JUIN [ "Se® |R1s
AMIENS (80) 30-31MARS | "Gl [R2 LE POET (05) 15-16 JUIN | 'SU2 frag
ROZEROTTE (88) 30-31MARS | "CUEC [R3 POMPADOUR (19) 21-23JUIN | S 1R
APT (84) 30-31 MARS | "2 pg CHAROLLES (71) 22-23JUIN | U2 IRoy
LANDIVISIAU (29) 30- 31 MARS | "®U@s Rs MUR DE BRETAGNE (56) 22-23JUIN | U2 IRop
AUVERS (50) 19-21 AVRIL | "2 IRe SAINT BOUIZE (18) 28-30JUIN | &0t |Ro3
RIBEAUVILLE (68) 18-21 AVRIL | "¢ IRy BEAUCAIRE (30) 5-7JUILLET | & |Rog
POLO DE PARIS (75) 20- 21 AVRIL | "&U@ |Rg HENNEBONT (56) 11- 14 JUILLET | &0 |Ros
PREIGNAN (32) 4-5MAl e |RO COLMAR (68) 25-28 JUILLET | 'S0 [Rrop
MILLY-LA-FOREST (91) 4-5MAI et R10 LE MANS (72) 22 - 25 AOUT R27
COLMAR (68) 4-5MAl et R11 VICHY (03) 22 - 25 AOUT R28
CLUNY (71) 10 - 12 MAI reues |r12 | ST REMY DE PROVENCE (13)  23-25 AOUT R29
AUBAGNE (13) 18 - 20 MAI et R13 BIARRITZ (64) 30/08 -1/09 R30
LAVAL (53) 18-20 MAI | " fRg septembre R31
VIERZON (18) 17 - 19 MAI et |R15 LIMOGES (87) 5 et 6 Octobre R32
GINOUILLAC (46) 24-26 MAI | "0 HRie R33
ROSIERES AUX SALINES (54)  24-26 MAI [ &0 pg7 R34

Extrait du réglement 2024
12-1 Points Note :

En fonction de la note finale exprimée en pourcentage avec 3 décimales, 1 point par tranche de 0,250 % au dessus de 55% Note finale inférieure ou égale & 55,000 % = 0 point note
12-2 Points Manche (Participation et de tenue) Pour la participation & chaque manche et pour chacune des reprises, il est également attribué 2 points supplémentaires aux
concurrents et ceci quelque soit sa note. Y compris pour les concurrents éliminés ou ayant abandonnés. Ces points sont triplés pour les concurrents dont le cavalier déroule sa reprise
en costume Espagnol ou Portugais traditionnel
12-3 Cumul des points pendant les sélections = classement provisoire Le total des points masters = le cumul de tout les points manche + la somme des TROIS meilleurs points note
obtenu au cours de la saison de qualification en France pour la reprise concernée


https://www.cheminees-seguin.com/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100065388303730
https://fr.linkedin.com/in/marjoriegeva
https://www.biancaroch.fr/
https://www.esclaboratoire.com/

SELECTION MASTERS 2024 reprise PRIMERA Classement provisoire

Pour étre sélectionné et participer a la finale MCI France de la PRIMERA , un concurrent doit avoir obtenu un minimum de 83 points masters
A la fin des sélections, pour pouvoir participer au Masters (finale) Europe de la PRIMERA , un concurrent doit obligatoirement remplir toutes les conditions prévues dans le reglement MCI-EU et en plus les conditions suivantes
spécifiques au MCI France. Avoir obtenu au cours des sélections au minimum DEUX résultats supérieur & 71% pour étre qualifiable
9-3-2 Condition de qualification et de participation pour un titre de Champion d’Europe jeunes chevaux
1/ Le concurrent doit avoir impérativement obtenu sa qualification au Masters individuel sur une des deux reprises (PRIMERA ou NOVILLA) selon I’article 6 du reglement. Et il doit également figurer sur un desclassements provisoires des sélections pour I’autre
reprise jeune chevaux méme si sa place ne lui permet pas d’accéder au Masters individuel de cette derniére.
Cheval Manche N°1 | Manche N°2 | Manche N°3 [ Manche N°4 | Manche N°5 | Manche N°6 | o 2 8 mei"eurs — e o8 % '-'2 £
CAVALIER SS9 pointsnote BEGssE|Es | e
Nom Né en Ree 5 £ 5§ = 5§ = §5 = |8 = |5 s [ %fw 2 2[5 328
ROCH Alexandra DISTINTO AL ANDALUS 2018 | Entier | PRE [C| 74,400 |C 80,800 | C 80,000 6 (100100 78] 284 | oul [ oul [ 1
VENNIN Beatrice QUERCUS DU FESQUET 2020 @ Entier | LUS [C| 83,200 [C| 71,400 | C 82,600 6 [100 100 66| 272 | oul | oul | 2
VALARIN Flore IBERICA HDS 2018 Jument| PRE [C| 71,000 [C 75,200 [C 72,200 6 |81 69 64220 oul [ oul| 3
BALANTI Virginie ULTIMO ZABALOA 2019 Hongre| PRE [C| 72,200 |C 70,400 | C 72,800 6 [72169 62| 209 | oul [ oul| 4
AVRIL Jean Claude INVICTUS D'EMA 2018 | Entier | PRE [C| 71,000 |C 68,600 | C 73,400 6 |74 64 55]199]| oul [ oul [ 5
GUIBOURGE Camille JS DIVORCIADO 2018 | Entier | PRE [C| 70,800 |C 69,600 | C 69,200|C 69,800 8 |64 60 59| 191 | oul [ Non | 6
BERTRANEU Delphine PRINCESLEIAD’ESCOLINA | 2019 |Jument LUS |C| 72,600 |C 72,800 4 |72 71 0| 147 | our | oul | 7
SCHMITT Anne OTIS DO CALHARIZ 2018 Hongre| LUS |C 69,200 |C 74,000 4 (76 57 0 | 137 | oul | Non | 8
FORTESA Adeline ORANO DO LUAR 2018 Hongre| LUS |C 68,400 |C 72,800 4 |72 /541 0] 130 our| Non | 9
GODO Perrine ATILA JG 2019 Hongre| PRE |C 68,400 |C 72,200 4 |69 54 0| 127 | oul | Non | 10
DEBOSSCHERE Elia IGUAZU DES GACHOTS 2018 Hongre| PRE |C 66,000 |C 73,800 4 |76 44| 0| 124 | oul | Non | 11
DECHELLE Gaetan KATARINA DE VIVENS 2020 Jument| PRE |T 72,600 | T 65,200 12 (71 41 0O [ 124 ] oul | Non | 11
GAMARRA Carole ARMAS PANDERO 2019 | Entier | PRE [C| 68,600 | C 69,600 4 [59 55 0 (118 oul | Non | 13
BARBIERI Ludivine OSIRIS DE SAO JORGE 2018 | Entier | LUS |C 81,600 2 (1000 0 0] 102 | oul [ Non | 14
DENIS Alexandra JAHAERYS DFR 2019 Hongre| PRE [C| 66,000 | C 68,200 4 |53 44 0| 101 ] oul | Non | 15
TUDELA Lugdivine Q KAZAAR COUSSOUL 2020 | Entier | LUS | C 78,600 2 |95 0 0| 97 | oul [ Non | 16
MORICE Eva SG SENDERO 2020 | Entier | PRE | C 73,800 2 761 0 0] 78 | Non [ Non | 17
FOURNIER Marie-Caroline ITZAMNA STV 2018 Jument| PRE [C| 72,600 2 717 0 0] 73 | Non [ Non | 18
GOUELLO Marie IMPERATOR GOM 2018 Hongre| PRE |C 71,400 2 |66 0 O 68 | Non| Non [ 19
FALZOT Julia IDELIO DEL SOL 2018 | Entier | PRE | C 69,200 2 |57 0 0O 59 | Non | Non | 20
PALIVODA Esclarmonde NARANJERO JL 111 2019 | Entier | PRE | C 68,400 2 |54 0 O 56 | Non | Non | 21
HERNANDEZ Romain OTIS DO CALHARIZ 2018 Hongre| LUS |C 68,000 2 |52 0 0| 54 | Non [ Non [ 22
IMBERT Manon KEALERTO 2020 | Entier | PRE |C 67,600 2 |51 0 Of 53 | Non| Non |23
HUSSON llona MANZANILLA CXXI 2018 Jument| PRE | T 65,000 6 |40 0 O 46 | Non | Non [ 24
NEGREL Cecile ATINADO RB 2018 Hongre, PRE [C 64,800 2 [40] 0 O] 42 | Non [ Non | 25




SELECTION MASTERS 2024 reprise PRIMERA Classement provisoire

Pour étre sélectionné et participer a la finale MCI France de la PRIMERA , un concurrent doit avoir obtenu un minimum de 83 points masters

A la fin des sélections, pour pouvoir participer au Masters (finale) Europe de la PRIMERA , un concurrent doit obligatoirement remplir toutes les conditions prévues dans le reglement MCI-EU et en plus les conditions suivantes
spécifiques au MCI France. Avoir obtenu au cours des sélections au minimum DEUX résultats supérieur & 71% pour étre qualifiable
9-3-2 Condition de qualification et de participation pour un titre de Champion d’Europe jeunes chevaux

1/ Le concurrent doit avoir impérativement obtenu sa qualification au Masters individuel sur une des deux reprises (PRIMERA ou NOVILLA) selon I’article 6 du reglement. Et il doit également figurer sur un desclassements provisoires des sélections pour I’autre
reprise jeune chevaux méme si sa place ne lui permet pas d’accéder au Masters individuel de cette derniére.

Cheval Manche N°1 | Manche N°2 | Manche N°3 | Manche N°4 | Manche N°5 | Manche N°6 - «» & 3 meilleurs N PR % '-'E g
CAVALIER : : : : : : el et n R EE I E R

Nom Né en Ree § & § X § & 5 8 |8 ¥ [8 = “E e e me 2° 82 o
BERTRANEU Delphine WIT ARAN 2020 | Entier | PRE | C| 64,600 2 |39| 0| Of 41 | Non | Non | 26
LECAPLAIN DUBOST Karine EROS JF 2018 | Hongre| PRE | C| 61,800 2 |28] 0| 0] 30 | Non| Non| 27
VINCENT Fabrice SUZANNA IV 2019 |Jument| PRE [C| 58,000 2 |12/ O] O 14 | Non | Non | 28




SELECTION MASTERS 2024 reprise NOVILLA Classement provisoire

Pour étre sélectionné et participer a la finale MCI France de la NOVILLA , un concurrent doit avoir obtenu un minimum de 83 points masters

A la fin des sélections, pour pouvoir participer au Masters (finale) Europe de la NOVILLA , un concurrent doit obligatoirement remplir toutes les conditions prévues dans le reglement MCI-EU et en plus les conditions
suivantes spécifiques au MCI France. Avoir obtenu au cours des sélections au minimum DEUX résultats supérieur a 71 % pour étre qualifiable

9-3-2 Condition de qualification et de participation pour un titre de Champion d’Europe jeunes chevaux
1/ Le concurrent doit avoir impérativement obtenu sa qualification au Masters individuel sur une des deux reprises (PRIMERA ou NOVILLA) selon Iarticle 6 du reglement. Et il doit également figurer sur un desclassements provisoires des sélections
pour I"autre reprise jeune chevaux méme si sa place ne lui permet pas d’accéder au Masters individuel de cette derniére.

Cheval Manche N°1 | Manche N°2 [ Manche N°3 | Manche N°4 [ Manche N°5 |- o & 3 meilleurs =2 52o 8 % "E £
CAVALIER g £ gl pointsnote |IZEGssElEs | @&
Nom Né en Race § X § X 5 L 5 X |g =¥ S e éie é,ie e gg 5
ROCH Alexandra DISTINTO AL ANDALUS | 2018 @ Entier | PRE |C 75,000 (C 83,600 [ C| 83,300 6 (100100 81] 287 | oul | oul | 1
VENNIN Beatrice QUERCUS DU FESQUET | 2020 | Entier | LUS |C 78,000 |C 72,400 |C 80,000 6 (100 92 70] 268 | oul | oul | 2
AVRIL Jean Claude INVICTUS D'EMA 2018 | Entier | PRE |C 72,000 [C 71,200 [C| 75,200 6 [81 /68 65]|220| oul | oul | 3
VALARIN Flore IBERICA HDS 2018 Jument| PRE |C 71,600 [C 74,800 [C| 71,400 6 [80 67 66]219| oul | oul | 4
HERNANDEZ Romain OTIS DO CALHARIZ 2018 Hongre, LUS |C| 74,800 [C| 74,800 4 |80 80| 0]|164 | ourJoul| 5
DEBOSSCHERE Elia IGUAZU DES GACHOTS 2018 Hongre, PRE |C| 72,600 [C| 75,600 4 |83 71 0| 158 oul | oul| 6
BERTRANEU Delphine PRINCESLEIAD’ESCOLINA | 2019 Jument LUS |C| 75,600 [C 72,200 4 |83/ 69 0156 | our | oul | 7
FORTESA Adeline ORANO DO LUAR 2018 Hongre LUS |C| 74,400 [C| 71,200 4 |78 65 0 |147 | oul [ oul [ 8
GUIBOURGE Camille JS DIVORCIADO 2018 | Entier  PRE |C| 67,600 [C| 67,800 4 |52 51 0107 | oul| Non| 9
TUDELA Lugdivine Q KAZAAR COUSSOUL 2020 | Entier | LUS |C 78,800 2 |96 0 O 98 | oul | Non [ 10
DECHELLE Gaetan KATARINA DE VIVENS 2020 ' Jument| PRE |T 77,200 6 [89 0 0] 95 | Oul| Non | 11
GALI Krista NOVELISTA SOTO GIL 2018 Hongre| PRE |C| 73,000 2 |72 0 O 74 | Non | Non | 12
SCHMITT Anne OTIS DO CALHARIZ 2018 Hongre| LUS |C 72,300 2 |70 0| O 72 | Non | Non | 13
DENIS Alexandra JAHAERYS DFR 2019 Hongre| PRE |C 71,000 2 |64 0 O 66 | Non| Non [ 14
BERTRANEU Delphine WIT ARAN 2020 | Entier | PRE |C 70,200 2 |61 0 Of 63 | Non| Non [ 15
FOURNIER Marie-Caroline ITZAMNA STV 2018 Jument| PRE |C 68,800 2 |56 0 O 58 | Non| Non [ 16
HUSSON llona MANZANILLA CXXI 2018 Jument| PRE |T 67,600 6 [51) 0 O] 57 | Non | Non | 17
NEGREL Cecile ATINADO RB 2018 Hongre PRE |C| 63,800 2 |36 0 O 38 | Non| Non [ 18
VINCENT Fabrice SUZANNA IV 2019 Jument| PRE |C EL 2 O 0] 0| 2 |Non|Non|[ 19




SELECTION MASTERS 2024 reprise MALAGA Classement provisoire

Pour étre sélectionné et participer a la finale MCI France de la MALAGA , un concurrent doit avoir obtenu un minimum de 54 points masters

La reprise MALAGA n'est pas sélective pour le Masters Europe

Cheval Manche N°1 | Manche N°2 | Manche N°3 [ Manche N°4 | Manche N°5 | Manche N°6 L o & 8 mei"eurs z0fleos £
CAVALIER : : : : : : 5 £ i p0|nt§ noteé g Sglzgs % =
Nom Né en Race § S § S § L g X g L g L = g ter e e 1 SO P

MEUNIER Carole H NEFERTITI DE MANOLO| 2017 Jument| LUS |C 68,250 [C| 65,167 [C| 69,084 [C 64,833 8 [57/53/41] 159 | oul | 1

DUPIC Michelle BALISTO du Mistral 2011 | Entier  LUS |C 64,167 [C 65,000 [C 62,278 |C 64,083 8 |40 37 37| 122 | oul | 2

CESNEAU Manuelle MAGNOLIA DE LA GESSE| 2016 Jument| LUS |T| 69,333 | T| 64,083 12 |58 37 0| 107 | oul | 3

ZEGHDOUDI Corinne OCASO DO LUAR 2018 |Hongre LUS |T 57583 [T 62,083 (T 62,833 |T 59,833 24 (32 29 20| 105 | oul | 4

GUILLAUDEAU Angelique CASTIZO GOM 2012 | Entier | PRE [T| 65,417 [T | 67,083 12 (49 42 103 [ oul | 5

LEHMANN Nathalue GANADOR ER 2016 Hongre| PRE [C 67,335 [C 66,083 (C EL 6 |50 45 0] 101 |ou | 6

CAUSSIN Chloe RUEN 2008 Hongre| PRE |C 63,000 [C 63,500 [C 61,000 [C| 59,444 8 |34/32 24| 98 | oul | 7

BELLET Laura HERMOSO FUENTES | 2017 Hongre| PRE |C| 64,833 |C| 66,578 4 (47 40 O 91 |Joul| 8

BEAUZEL Katy LLANERO N 2015 Hongre| PRE |T| 73,478 6 74,00 80 oul 9
DERELLE Marie GALEON 2007 Hongre| PRE [C 65,000 [C| 61,834 4 |40 28 0| 72 |ou |10
LESAGE Manon REBERTE SINIA 2018 | Entier | PRE [C| 62,833 [C| 63,722 4 (35,32 0 71 |[oul |11
BAPTISTE Claire HUILPIL DES GACHOTS | 2017 Hongre| PRE [C | 64,083 [C| 61,667 4 |37 27 0] 68 |ou |12
ROSSIGNOL Anne HEREDERO F.S. 2017 Hongre| PRE |C| 63,415 |C| 58,417 |C 57,417 6 |34 14 10| 64 | oul |13
SINIC Marine JAROD D'ESCOLINA | 2014 Hongre| LUS |C| 64,000 |C| 59,750 4 |36 19 0] 59 |ou |14
BEAUMOND Verane ALACRE DE MORAN | 2018 Hongre PRE [C 68,611 2 |55/ 0 0| 57 [ou |15
MARCUCETTI Clémence | BOMBON DE RECREO = 2018 Hongre| PRE [C| 67,944 2 |52/ 0 0| 54 |ou |16
LIMA Isabel RUMBERO DE CUENCA | 2017 |Hongre PRE [C 67,278 2 |50 0 O] 52 | Non |17
BALANTI Virginie ULTIMO ZABALOA 2019 Hongre| PRE [C 67,083 2 [49 0 O] 51 | Non| 18
GONFOND Johana PANAMERA DA CRUZ 2019 Hongre, LUS |C| 67,111 2 |49 0 O 51 Non | 18
ANTONMATTEI Valentine GITANO CLXXVII 2010 ' Hongre, PRE | T 66,000 6 |44 0| 0| 50 | Non| 20
CURTIL Angelique JAMMIN'JAY EDORAS | 2019 Hongre LUS [C 66,611 2 |47 0 O 49 [ Non |21
POGGI Sandrine ORIENTE 2018 | Hongre| LUS [C| 66,278 2 146 0 0 48 Non | 22
BERNARD Isabelle IMAN XLVIII 2007 | Hongre, PRE |C 66,084 2 |45 0| O| 47 | Non| 23
VIGNE Marion FAMOSO CLXXXVIl | 2015 Hongre, PRE |C| 64,667 2 |39 0] 0| 41 | Non| 24
BECKER Vanessa SEDUCTOR DE BALINOT 2013 Hongre, PRE |C 64,333 2 |38 0] 0| 40 | Non| 25
MAROUZE Solenn DAMASCO 2013 | Hongre LUS |T 62,667 6 [31 0 O 37 [ Non| 26
LECAPLAIN DUBOST Karine EROS JF 2018 | Hongre PRE [T | 58,750 6 (15| 0 O | 21 | Non| 27
BERNARD Isabelle SOILA 2006 | Jument PRE [C| 59,000 2 |16, 0| O| 18 | Non | 28
VIGNE Marion HEIDA 2017 Jument| PRE |[C 57,167 2 9, 00 11 | Non | 29




SELECTION MASTERS 2024 reprise GOLEGA Classement provisoire

Pour étre sélectionné et participer a la finale MCI France de la GOLEGA , un concurrent doit avoir obtenu un minimum de 54 points masters
A la fin des sélections, pour pouvoir participer au Masters (finale) Europe de la GOLEGA , un concurrent doit obligatoirement remplir toutes les conditions prévues dans le réglement MCI-EU et en plus les conditions suivantes
spécifiques au MCI France. Avoir obtenu au cours des sélections au minimum DEUX résultats supérieur a 65 % pour étre qualifiable
CAVALIER Cheval Manche N°1 | Manche N°2 | Manche N°3 | Manche N°4 | Manche N°5 | Manche N°6 | Manche N°7 g é _°§ 2?:;;'?};:2 g g é?% ié % § g % -
Nom Néen  Race g X g X § X g ¥ |8 ¥ g X g X 2 E érie é:]e e s :’;é ‘—g
MAINGUY Yann SIEMBRA D'ESTAING @ 2006 = LUS |T 66,278 | T 66,667 | T| 67,667 18 |51 47 46| 162 | oul | oul [ 1
CATANANTI Charlotte OLIMT 2016 | PRE |C 69,722 (C| 64,417 [C 69,500 6 |59 58 38| 161 | oul [ oul| 2
MAROUZE Solenn DAMASCO 2013 LUS (C 63,889 |C| 64,083 |T 63,722 T 63,333|T 65,278 22 (42 37 36| 137 ] oul [ Non | 3
DOLCE Manon NATIVO CP Il 2018 | PRE |[C 69,583 | T 68,833 8 |59 56 0| 123 oul | oul| 4
MOLINIER Capucine TRIUNFADOR MONTERREY | 2018 = PRE |C 68,667 |C 69,889 4 |60 55 0| 119 ourjoul | 5
CATANANTI Charlotte MALLORQUIN V 2009 | PRE [C 66,611 [C 69,000 4 [56 47 0 | 107 | oul | oul | 6
DOLCE Manon TRAVIESO JV 2018 | PRE |[C 68,500 (T 66,111 8 |54 45 0| 107 | oul | oul [ 6
GARCIA Anne-Sophie DESEO XXVII 2015 | PRE | T 67,250 [C 65,333 8 |49 42 0| 99 | oul [ oul| 8
MERIGAUD Odile FAROL 2010 | LUS |C 66,167 [C 67,350 4 [50 45 0| 99 [ oul ]| oul| 8
SPOTE Sandra DIAMANTINO VI 2013 | PRE | T 63,917 [C 63,417 8 |36 34 0 78 | oul | Non | 10
ZEGHDOUDI Corinne OCASO DO LUAR 2018  LUS (T 56,944 | T 52,833 |T 57,333 (T 58,917 |T 60,000 30 [20 16 10| 76 | oul [ Non | 11
AVRIL Jean Claude HUICHOL DES GACHOTS| 2017 | PRE |C 63,334 |C 62,834 4 (34 32 0| 70 [ oul | Non | 12
AUBERT Laurine GUAPO DE LA COMBE | 2016 A PRE [C 69,889 2 |60 0 O] 62 | oul | Non | 13
GUILLAUDEAU Angelique CASTIZO GOM 2012  PRE |T 60,750 | T 61,083 12 (25 23 0O | 60 | oul | Non | 14
BAKSHEEVA Olga HIDALGUELO GOM 2017 | PRE |C 67,250 2 [49) 0 0] 51 | Non [ Non | 15
PENICOT Pauline CUSCO DE JAS 2012 | LUS |C 65,722 2 |43 0 0| 45 | Non [ Non [ 16
SIMAC lIsabelle BENDITO FSR 1l 2015 | PRE | T 60,667 [C 57,750 8 [23/11 0] 42 | Non [ Non | 17
AUBRY Clarisse VALETTO DE MASSA 2009 | LUS [C 64,889 2 40/ 0 | O 42 | Non | Non | 17
CONTRERAS Mélanie GENIAL XVI 2007 | PRE |C 64,278 2 |3 0 0] 40 | Non [ Non [ 19
BOULANGER Charles |L FIGARO DU COUSSOUL 2015 = LUS |[C| 62,917 2 |32 0 0] 34 | Non | Non | 20
ANTONMATTEI Valentine GITANO CLXXVII 2010 | PRE | T 61,500 6 |26 0 O] 32 | Non [ Non | 21
BEAUMOND Verane ALACRE DE MORAN | 2018 | PRE |C 61,889 2 |28 0 O 30 | Non | Non | 22
BAKSHEEVA Alexandra CHISPA GOM 2012 | PRE |C 61,667 2 |27 0 0] 29 | Non [ Non [ 23
UZIEL Karen RESPETO DE CENTURION| 2012 | PRE |C 61,444 2 26 0|0 28 | Non | Non | 24
BERNARD Isabelle IMAN XLVIII 2007 | PRE |C 61,000 2 |24 0 0] 26 | Non [ Non [ 25
CAUSSIN Rebecca RUEN 2008 | PRE [C| 59,722 2 [19 0 0] 21 | Non | Non | 26
BERNARD lIsabelle SOILA 2006 PRE [C| 58,500 2 |14 0 O 16 | Non | Non | 27




SELECTION MASTERS 2024 reprise CARMENCITA Classement provisoire

Pour étre sélectionné et participer a la finale MCI France de la CARMENCITA , un concurrent doit avoir obtenu un minimum de 45 points masters

suivantes spécifiques au MCI France. Avoir obtenu au cours des sélections au minimum UN résultats supérieur a 67 % pour étre qualifiable

A la fin des sélections, pour pouvoir participer au Masters (finale) Europe de la CARMENCITA , un concurrent doit obligatoirement remplir toutes les conditions prévues dans le réglement MCI-EU et en plus les conditions

9-3-1 Condition de qualification et de participation pour un titre de Champion d’Europe de niveau 1 a 4
2/ Le concurrent doit avoir impérativement obtenu sa qualification et participer au Masters individuel sur la reprise imposé selon I’article 6 du réglement.
3/ Pour la RLM, si le concurrent n’est pas qualifié pour le Masters individuel de la RLM, il pourra néanmoins dérouler sa RLM afin d’obtenir une note pour le championnat d’Europe. Sous réserve d’étre en conformité avec le point 9-3-1-1.

CAVALIER Cheval Manche N°1 | Manche N°2 | Manche N°3 | Manche N°4 | Manche N°5 [ Manche N°6 g é % 2(:?:;8"23:2 g g é% § % é g % »
Nom Néen  Race 5 3 § N g S g S § X |g ¥ xEe érie é;e R Gl ?}é §
DOLCE Manon NATIVO CP Il 2018 | PRE [C| 69,470 |T 69,920 8 [60 58| 0] 126 | oul | Oui | 1
MAINGUY Yann SIEMBRA D'ESTAING 2006 | LUS | T 68520 [T 67,280 12 |55 50 0O | 117 | oul | Oui | 2
DOLCE Manon TRAVIESO JV 2018 | PRE [T| 68,030 |T 66,800 12 |53 48 0| 113| oul | Oui | 3
DUPIC Michelle BALISTO du Mistral 2011 | LUS |C| 56,480 (T 60,660 |T| 59,630 [T 65,200 20 (41 23| 19] 103 | oul [ Non | 4
MAROUZE Solenn DAMASCO 2013 | LUS [T| 60,820 | T 69,990 12 |60 24 0| 96 | oul | oui | 5
BEAUZEL Katy LLANERO N 2015 | PRE [C| 62,540 | T 62,830 32 31 0| 71 |Oul| Non| 6
CATANANTI Charlotte OLIMT 2016 = PRE [C| 72,150 69/ 0 O] 71 | ou | oui | 6
SIMAC Isabelle BENDITO FSR |1 2015 | PRE [T| 61,110 | T 63,070 12 |33 /25, 0| 70 | oul | Non | 8
CATANANTI Charlotte MALLORQUIN V 2009  PRE [C| 69,870 2 |60 O 62 [ oul | oui | 9
CESNEAU Manuelle MAGNOLIA DE LA GESSE | 2016 | LUS | T| 68,780 56/ 0 0] 62 [ ou | oui| 9
MERIGAUD Odile FAROL 2010  LUS [C| 69,375 2 |58 0 0] 60 | oul| oui|ll
GARCIA Anne-Sophie DESEO XXVII 2015 | PRE [T | 67,740 6 [51] 0 O 57 [oul| oui | 12
ZEGHDOUDI Corinne OCASO DO LUAR 2018 | LUS [T| 61,190 | T 59,740 12 |25/ 19 0| 56 | oul | Non | 13
CONTRERAS Mélanie GENIAL XVI 2007 | PRE [C| 68,140 2 |53 0 0| 55 | oul| oui| 14
BECKER Vanessa SEDUCTOR DE BALINOT | 2013 | PRE | T| 65,900 6 [44] 0O O] 50 [ oul | Non | 15
BELLET Laura HERMOSO FUENTES 2017 | PRE [C| 63,980 2 |36 0 0 38 | Non | Non | 16
BARLAAM Matthieu DIAMS DE MASSA 2013 | LUS [C| 58,780 2 |16 0 O] 18 | Non | Non | 17
ANTONMATTEI Valentine GITANO CLXXVII 2010 @ PRE [C| 58,480 2 |14 0 O] 16 | Non | Non | 18




SELECTION MASTERS 2024 reprise SEVILLA Classement provisoire

Pour étre sélectionné et participer a la finale MCI France de la SEVILLA , un concurrent doit avoir obtenu un minimum de 54 points masters
A la fin des sélections, pour pouvoir participer au Masters (finale) Europe de la SEVILLA , un concurrent doit obligatoirement remplir toutes les conditions prévues dans le réglement MCI-EU et en plus les conditions suivantes
spécifiques au MCI France. Avoir obtenu au cours des sélections au minimum DEUX résultats supérieur a 64 % pour étre qualifiable
9-3-1 Condition de qualification et de participation pour un titre de Champion d’Europe de niveau 1 a 4
1/ Un concurrent qui n’a pas déroulé en sélections une RLM du niveau correspondant du championnat, sur un des circuits ne peut pas participer au titre de champion d’Europe
Cheval Manche N°1 | Manche N°2  Manche N°3 | Manche N°4 [ Manche N°5 | Manche N°6 |- o & 3 mei"eurs =2 5203 % g £
CAVALIER _ : _ _ : ; o § e e szl se |k
Nom Né en Race § X § S 5 S & L E N [ NS 2 g ter A = [ s8 |8
WISS Valerie ATENEO DEL LAGO 2010 |Hongre, PRE [C| 67,580 |C 62,083 [C| 63,250 |C | 65,167 [C 64,611 10 (51 41 39| 141 oul | ou | 1
BAKSHEEVA Olga HIDALGUELO GOM 2017 | Entier | PRE [C| 68,667 |C| 63,000 | C| 66,250 6 |55 45 32| 138| oul [ oul | 2
MAROUZE Solenn DAMASCO 2013 |Hongre LUS [T 58,833 |T 61,417 (T | 63,250 | T 62,444 (T 63,333 30 | 3433 30| 127 | Oul [ Non | 3
AVRIL Jean Claude HUICHOL DES GACHOTS 2017 | Entier | PRE [C| 65,333 |C 62,083 |C| 65,417 6 |42 42 29| 119 | oul [ oul | 4
CATANANTI Charlotte OLI MT 2016 Hongre| PRE |C 66,222 |C 68,833 4 |56 45 0| 105| oul|jou| 5
ALLART Aurore LAVAGANTE DE LA GESSE | 2015 Hongre, LUS [T 68,833 | T 63,667 12 |56 /35 0| 103 | Oul | Non | 6
LAFFORGUE Jane HERMOSO MB 2017 | Entier | PRE [C| 63,917 |C 54,056 [C| 59,917 |C 56,667 [C 60,611 10 [ 36 23 20| 89 | oul | Non | 7
DOLCE Manon TRAVIESO JV 2018 | Entier | PRE |C 66,417 | T 63,389 8 [46 34| 0| 88 | ouUl [ Non | 8
CATANANTI Charlotte MALLORQUIN V 2009 | Entier | PRE |C 61,778 |C 67,167 4 149 28, 0| 81 | oul| Non| 9
MACHARD Steven DETALLE DE PREVILLE 2013 | Entier| PRE [C 66,167 [C 63,000 4 |45 32, 0| 81 | oul| Non| 9
NEGREL Coline BENDITO FSR 1l 2015 Hongre| PRE |C 65,167 |C 62,667 4 |41 31 0| 76 | oul | Non | 11
SPOTE Sandra DIAMANTINO VI 2013 ' Hongre| PRE | T 61,917 | T 62,750 12 |31 /28 0| 71 | oul | Non | 12
GERDOLLE Elisa MARIACHI VII 2005 |Hongre| PRE [C 63,444 |C 62,334 4 (34,30 0| 68 | oul | Non | 13
MAILY Olivia HECHICERA CLXVI 2005 Jument| PRE [C 60,000 |C 64,792 4 (40 20 O | 64 | oul | Non | 14
DUJARDIN Tom BRASIL COSTEROUSSE 13ans | Entier LUS [C| 68,000 2 |52 0| O] 54 | oul | Non [ 15
BEYRIS Marie Claude DANUBIO DE PREVILLE 2013 | Hongre| PRE |C 67,167 2 [49] 0| O] 51 | Non [ Non [ 16
NEGREL Coline ARC 2014 | Hongre| PRE [T | 65,000 6 |40 O O 46 | Non [ Non | 17
LUYE-TANET Florence IMPERADOR 2013 | Hongre| LUS |C 65,667 2 (43 0| O] 45 | Non [ Non | 18
MARCUCETTI Clémence ASTUR SINIA 2016 | Entier | PRE | C 65,500 2 |42 0 O 44 [ Non | Non | 19
UZIEL Karen RESPETO DE CENTURION | 2012 | Hongre| PRE |C| 65,333 2 |42 0 O 44 [ Non [ Non | 19
LIGIER Mélodie CURIOSO CXIV 2013 | Hongre, PRE [C| 63,944 2 [36] 0| O] 38 | Non [ Non [ 21
CUSANO Elisa IMPERIO FUENTES 2018 | Hongre, PRE [C| 63,333 2 (34 0] O] 36 | Non [ Non | 22
DOLCE Manon NATIVO CP Il 2018 | Entier | PRE |C 63,333 2 |34 0 O] 36 [ Non [ Non | 22
MERIGAUD Odile FAROL 2010 |Hongre| LUS [C| 63,250 2 [33] 0 O] 35 | Non [ Non | 24
ROUFFY Anais DIOR DU FESQUET 2013 | Entier | LUS |C 63,000 2 |32 0 O] 34 [ Non | Non | 25
RICARD Lugdivine ETHYLO TEX 2014 ' Hongre, PRE [C| 62,944 2 (32 0] O] 34 | Non [ Non [ 25




SELECTION MASTERS 2024 reprise SEVILLA Classement provisoire

Pour étre sélectionné et participer a la finale MCI France de la SEVILLA , un concurrent doit avoir obtenu un minimum de 54 points masters
A la fin des sélections, pour pouvoir participer au Masters (finale) Europe de la SEVILLA , un concurrent doit obligatoirement remplir toutes les conditions prévues dans le reglement MCI-EU et en plus les conditions suivantes
spécifiques au MCI France. Avoir obtenu au cours des sélections au minimum DEUX résultats supérieur a 64 % pour étre qualifiable
9-3-1 Condition de qualification et de participation pour un titre de Champion d’Europe de niveau 1 a 4
1/ Un concurrent qui n’a pas déroulé en sélections une RLM du niveau correspondant du championnat, sur un des circuits ne peut pas participer au titre de champion d’Europe
Cheval Manche N°1 | Manche N°2 [ Manche N°3 | Manche N°4 [ Manche N°5 | Manche N°6 |- o & 3 mei"eurs =2 5203 % "'3 £
CAVALIER : : : : : : S £ 8 pomtg notg 2 L %‘E
Nom Né en Race § S § c,\C’ 5 S & S 5 S 5 N = T ome éme = SO I3 P
LOURD Charlene CAITANO 2012 |Hongre| PRE |C| 61,667 2 |27 0| 0| 29 | Non | Non | 27
MAYER Christophe FADADOR DES GACHOTS | 2015 |Hongre| PRE |C| 61,472 2 |26 0| O] 28 | Non [ Non | 28
D'ANGELO Anne Sophie NADIE EL 2009 |Hongre| PRE [C| 60,833 2 (24 0| O] 26 | Non [ Non | 29
THIERRY Marie-Laure DOCTOR A 2009 | Entier | PRE | T| 60,000 6 |20 O | O] 26 | Non | Non | 29
BECKER Vanessa SEDUCTOR DE BALINOT 2013 | Hongre| PRE | C| 60,389 2 |22 0] O 24 [ Non [ Non | 31
COURTADE Lisa IDOLO OG 2011 |Hongre| PRE |C| 60,500 2 |22 0] O 24 [ Non [ Non | 31
BAKSHEEVA Alexandra CHISPA GOM 2012 |Jument| PRE [C| 59,833 2 120 0| O] 22 | Non | Non | 33
HUREL Faustine CINGARO GOM 2012 | Entier | PRE [C| 53,083 2 0]0]O0 2 Non | Non | 34




SELECTION MASTERS 2024 reprise FLAMENCA Classement provisoire

Pour étre sélectionné et participer a la finale MCI France de la FLAMENCA , un concurrent doit avoir obtenu un minimum de 45 points masters

A la fin des sélections, pour pouvoir participer au Masters (finale) Europe de la FLAMENCA , un concurrent doit obligatoirement remplir toutes les conditions prévues dans le reglement MCI-EU et en plus les conditions
suivantes spécifiques au MCI France. Avoir obtenu au cours des sélections au minimum UN résultats supérieur a 67 % pour étre qualifiable

9-3-1 Condition de qualification et de participation pour un titre de Champion d’Europe de niveau 1 a 4
2/ Le concurrent doit avoir impérativement obtenu sa qualification et participer au Masters individuel sur la reprise imposé selon I’article 6 du réglement.
3/ Pour la RLM, si le concurrent n’est pas qualifié pour le Masters individuel de la RLM, il pourra néanmoins dérouler sa RLM afin d’obtenir une note pour le championnat d’Europe. Sous réserve d’étre en conformité avec le point 9-3-1-1.

Cheval Manche N°1 | Manche N°2 | Manche N°3 [ Manche N°4 | Manche N°5 | o 2 8 mei"eurs — e o s % '-'2 £
CAVALIER : : : : E = § pomtg noti E § s E § £ % % =
Nom Né en Reee § & § & § X § X [g = =g ter R >|© 3E |5
LAFFORGUE Jane HERMOSO MB 2017 Entier | PRE [C| 62,460 |C 65,860 |C 65,280 C 62,295 8 |44 42 30| 124 ] oul | Non | 1
SPOTE Sandra DIAMANTINO VII 2013 |Hongre, PRE [T 66,710 [ T 67,070 12 |49 47 0| 108 | oul | oul | 2
BECKER Vanessa SEDUCTOR DE BALINOT 2013 |Hongre PRE |C| 61,520 | T 63,400 8 |34 27 0| 69 [ oul | Non| 3
CATANANTI Charlotte OLIMT 2016 |Hongre, PRE [C| 71,100 2 |65 0 0| 67 |ou |ou| 4
NEGREL Coline ARC 2014 |Hongre|, PRE [T | 68,410 6 |54 0 0| 60 |oul|ou| 5
ALLART Aurore LAVAGANTE DE LA GESSE = 2015 Hongre LUS |T | 68,476 6 |54 0 O] 60 [ oul[oul]| 5
CATANANTI Charlotte MALLORQUIN V 2009 | Entier PRE [C| 68,290 2 |54 0 O] 56 [oufoul] 7
MAILY Olivia HECHICERA CLXVI 2005 | Jument PRE |T| 67,130 6 |49 0 O 55 | oul|ou | 8
ROUFFY Anais DIOR DU FESQUET 2013 | Entier LUS [T| 63,290 6 |34 0 O 40 | Non| Non [ 9
GUIBOURGE Camille GAMMA SINIA 2015 |Jument PRE [C| 62,380 2 |30 0 Of 32 | Non| Non |10
CAUDRELIER Cécilia BANDOLERO LOP 2005 |Hongre PRE [C| 60,780 2 |24 0 0] 26 | Non [ Non [ 11




SELECTION MASTERS 2024 reprise EVORA Classement provisoire

Pour étre sélectionné et participer a la finale MCI France de la EVORA , un concurrent doit avoir obtenu un minimum de 45 points masters
La reprise EVORA n'est pas sélective pour le Masters Europe
Cheval Manche N°1  Manche N°2 [ Manche N°3 | Manche N°4  Manche N°5 L «» & 3 mei"eurs z22l2os £
CAVALIER S g pointsnote [E<F|sc5|d e
Nom Né en Race § c,\‘:’ § c,\c’ § X g c,\c’ g8 X -8 g ler érie éze Faz|é=a 8

ERARD Christelle GRINGO DU BEZ 2011 | Entier | LUS [T | 65,152 [C| 62,424 | T | 67,020 14 |49 41 30| 134 | oul | 1

KIEFFER Allison DONA VERANO 2013 |Jument PRE [C| 62,690 |C| 64,444 | C 65,152|C 64,394 8 |41 38 38| 125 | oul | 2

DHOLLANDE Mathilde AGENTE MAYNOU 2013 |Hongre| PRE [C 64,167 [C 65,253 4 4237 0| 83 our | 3

BERTHAULT Chloé | FAUSTO DE LA COMBE @ 2015 | Entier PRE [T | 68,990 6 |56 0 0] 62 oul | 4

FOUTREL Lola MISTRAL DO LUAR 2016 | Entier | LUS |C 68,687 2 |55 0] 0] 57 our | 5

CHAZEIRAT Aurore BOTINERO DE CHECA | 2012  Entier  PRE [C 66,869 2 (48 0| O] 50 our | 6

ROUFFY Anais COOPER DU FESQUET | 2012 Hongre, LUS |C 66,263 2 |46 0| O] 48 our | 7

LE MAT Aude CORLEONE D'ESCOLINA 2012 | Hongre LUS |C | 64,596 2 (39, 0] 0] 41 Non | 8

BAKSHEEVA Olga HIDALGUELO GOM 2017 | Entier | PRE |C 63,636 2 |3 0] 0] 37 Non | 9
CLEMENT Sandrine VALEN BISEL 2008 | Entier PRE [T| 62,071 6 |29 0 0] 35 Non | 10
CORCILIUS CONESA Florence JUNIO 2015 | Entier LUS [C| 62,197 2 129 0 0] 31 Non | 11
BAKSHEEVA Alexandra CHISPA GOM 2012 | Jument| PRE |C 59,495 2 (18, 0| O] 20 Non | 12
ODIC Florence VODKA 2002 | Hongre| LUS |[C 58,434 2 114 0 O 16 Non | 13
FOURNIER Marie-Carolinel ENAMORADA TSV 2014 Jument| PRE |C 57,576 2 111 0 O 13 Non | 14
SANCHEZ Emma ALEGRIACAII 2014 |Jument PRE [C| 57,525 2 (111 0] 0 13 Non | 14
SANCHEZ Emma ALEGRIACAII 2014 Jument| PRE |C 56,440 2 600 8 Non | 16
GUIBOURGE Camille GAMMA SINIA 2015 |Jument| PRE [C 52,652 [ C| 54,697 4 0 00 4 Non | 17
GUIBOURGE Camille | SANSON SALVATELLA 2013 |Hongre. PRE |C 55,051 2 1,00 3 Non | 18
MARCUCETTI Clémence GITANO SBA 2016 | Entier | PRE |C 50,970 2 0O/ 0|0 2 Non | 19
BOURLIER Lilas M GAVROCHE COUSSOUL | 2016 |Hongre, LUS |C  EL 2 0O/ 0|0 2 Non | 19




SELECTION MASTERS 2024 reprise LISBOA Classement provisoire

Pour étre sélectionné et participer a la finale MCI France de la LISBOA , un concurrent doit avoir obtenu un minimum de 45 points masters
A la fin des sélections, pour pouvoir participer au Masters (finale) Europe de la LISBOA , un concurrent doit obligatoirement remplir toutes les conditions prévues dans le reglement MCI-EU et en plus les conditions suivantes
spécifiques au MCI France. Avoir obtenu au cours des sélections au minimum DEUX résultats supérieur a 63 % pour étre qualifiable
France 21 participants =8 places en finale Europe + 2 pays organisateur = 10 places Q= qualifiés R = Réserviste
9-3-1 Condition de qualification et de participation pour un titre de Champion d’Europe de niveau 1 a 4
1/ Un concurrent qui n’a pas déroulé en sélections une RLM du niveau correspondant du championnat, sur un des circuits ne peut pas participer au titre de champion d’Europe
CAVALIER Cheval Manche N°1 | Manche N°2 | Manche N°3 | Manche N°4 [ Manche N°5 | Manche N°6 g é % 2(:]:':8"23:2 g g é% § % é g % »
Nom Néen Race § ~ § N E,- 5§ X g8 8 [8 =¥ xEe érie é;e R Gl ?}é §
ERARD Christelle GRINGO DU BEZ 2011 | Entier | LUS [T 63,431 |C 63,290 | T | 66,647 14 |47 3434|129 | oul | oul | 1
MARIE Louise ANGELITO de Verlin 2010 Hongre| PRE | T 65,098 |C 65,000 8 (4140 0| 89 | oul|ou | 2
GINER Marine CHIC DU MISTRAL 2012 |Hongre, LUS [C| 59,167 [C 57,549 [C 62,279 |C 58,991 [C 60,765 10 {30 24 17| 81 | oul | Non | 3
KIEFFER Allison DONA VERANO 2013 | Jument, PRE [C| 64,079 [C| 58,211 |C| 61,228 6 (3725 13| 81 | oul [ Non | 3
ROUFFY Anais COOPER DU FESQUET 2012 | Hongre| LUS |T 62,456 |C 65,637 8 [43 30| O] 81 | oul | Non | 3
CORCILIUS CONESA Florence JUNIO 2015 | Entier | LUS |C 62,544 | C 64,632 4 139 31, 0| 74 | oul | Non | 6
GALAUP Magali VALSASSINA DE JAU 2009 | Hongre, LUS [C| 62,500 [C| 60,490 |C | 58,824 6 [30 22 16| 74 | oul [ Non | 6
VUADENS Joélle BALTHAZAR DU COUSSOUL | 2011 |Hongre LUS |C 62,325 |C 64,265 4 138 30, 0| 72 | oul| Non | 8
MARIE Alexandra HUMILDE 2012 | Hongre| LUS (T 64,175 |T 60,294 12 |37 /22 0| 71 | oul | Non | 9
BEZERT Marie-Cécile CACHENE 2007 | Hongre| LUS |T 63,026 | T 60,351 12 |33/22 0| 67 | oul | Non | 10
DHOLLANDE Mathilde AGENTE MAYNOU 2013 | Hongre| PRE |C 63,693 |C 61,623 4 (3527 0| 66 | oul | Non | 11
BAKSHEEVA Olga HIDALGUELO GOM 2017 | Entier | PRE |C 64,069 |C 60,539 4 |37 23, 0| 64 | oul | Non | 12
VALLS Eva VIVALDA DU FESQUET | 2009 Jument| LUS [C 61,184 [C 63,284 4 |34 25 0| 63 | oul | Non | 13
FOUTREL Lola MISTRAL DO LUAR 2016 | Entier | LUS |C 70,245 2 |61 0 O] 63 | oul | Non [ 13
BERTHAULT Chloé FAUSTO DE LA COMBE | 2015 | Entier PRE [T 68,235 6 [53] 0| O] 59 | oul | Non [ 15
CLEMENT Sandrine VALEN BISEL 2008 | Entier | PRE [T 61,127 [ T 60,000 12 {25 20 0| 57 | oul | Non | 16
ROCH Bianca HABIL 2012 | Entier | LUS [C| 67,206 2 |49 0 0] 51 | ou | Non | 17
JUNKER Audrey UNO JV 2011 Hongre| PRE |C 64,342 2 |38 0 0O 40 [ Non [ Non | 18
BOURLIER Lilas M GAVROCHE COUSSOUL | 2016 Hongre, LUS |C 63,804 2 |36 0| 0O 38 | Non| Non |19
CHAZEIRAT Aurore BOTINERO DE CHECA 2012 | Entier | PRE |C 63,596 2 |35 0 0] 37 [ Non [ Non | 20
CLEMENT Julie N HELIOS DU COUSSOUL | 2017 Hongre| LUS |C 63,070 2 |33 0 0] 35 | Non | Non | 21
BIANCHI HUBERT Amélie VIENTO XXXIX 2008 Hongre| PRE |C 61,711 2 |27, 0 O 29 | Non | Non [ 22
VENTAJOL Jocelyne GIRONES DEL JARAMA 2010 Hongre PRE [C| 61,324 2 |26 0| O] 28 | Non [ Non | 23
BAKSHEEVA Alexandra CHISPA GOM 2012 Jument| PRE |C 59,363 |C 49,951 4 |18 0| O] 22 | Non | Non | 24
GALAUP Magali VALSASSINA DE JAU 2009 | Hongre| LUS |C 59,490 2 |18 0 0O 20 [ Non [ Non | 25




SELECTION MASTERS 2024 reprise FANDANGO Classement provisoire

Pour étre sélectionné et participer a la finale MCI France de la FANDANGO , un concurrent doit avoir obtenu un minimum de 43 points masters

conditions suivantes spécifiques au MCI France. Avoir obtenu au cours des sélections au minimum UN résultats supérieur a 66 % pour étre qualifiable

A la fin des sélections, pour pouvoir participer au Masters (finale) Europe de la FANDANGO , un concurrent doit obligatoirement remplir toutes les conditions prévues dans le reglement MCI-EU et en plus les

9-3-1 Condition de qualification et de participation pour un titre de Champion d’Europe de niveau 1 a 4
2/ Le concurrent doit avoir impérativement obtenu sa qualification et participer au Masters individuel sur la reprise imposé selon I’article 6 du réglement.
3/ Pour la RLM, si le concurrent n’est pas qualifié pour le Masters individuel de la RLM, il pourra néanmoins dérouler sa RLM afin d’obtenir une note pour le championnat d’Europe. Sous réserve d’étre en conformité avec le point 9-3-1-1.

CAVALIER Cheval Manche N°1 | Manche N°2 | Manche N°3 | Manche N°4 | Manche N°5 g é _°§ 30Tr?t|5"re]gtr§ g g é?% ié % § g % -
Nom Né en Race g X g S § S g S g X =k ler érie é:]e - & s =1 :’;é ‘—g

ERARD Christelle GRINGO DU BEZ 2011 Entier | LUS [T | 66,680 | T 66,040 | T 69,800 18 | 60 47 45| 170| oul | oul [ 1
GINER Marine CHIC DU MISTRAL 2012 |Hongre LUS |T 63,690 (T | 62,580 [C| 67,050 C 66,020 |C 66,390 | 18 [ 49 46 45| 158 | oul [ oul | 2
MARIE Alexandra HUMILDE 2012 | Hongre| LUS |T 67,500 | T 69,340 12 |58 50 0 | 120 oul | oul | 3
VUADENS Joélle BALTHAZAR DU COUSSOUL = 2011 |Hongre LUS [C| 63,200 |C| 62,620 | C 66,680 6 |47 33 31| 117 | oul | oul | 4
ROUFFY Anais COOPER DU FESQUET | 2012 Hongre, LUS |T 66,480 | T 69,340 12 |58 46 0| 116 | oul | oul [ 5
BERTHAULT Chloé | FAUSTO DE LA COMBE @ 2015 | Entier  PRE [T 68,930 6 |56 0 0| 62 [ oul | oul]| 6
MARIE Louise ANGELITO de Verlin 2010 Hongre| PRE | T 67,330 6 |50 0 O 56 [ou[oul]| 7
GUIBOURGE Camille | SANSON SALVATELLA | 2013 Hongre, PRE [C 60,700 [C| 61,520 4 (27 23 0| 54 [ oul]| Non| 8
BIANCHI HUBERT Amélie VIENTO XXXIX 2008 |Hongre, PRE [C| 67,280 2 |50 0 0] 52 ]|oufou| 9
VENTAJOL Jocelyne GIRONES DEL JARAMA 2010 |Hongre PRE [T | 65,940 6 |44 0 O 50 | oul | Non | 10
VALLS Eva VIVALDA DU FESQUET @ 2009 | Jument| LUS [T | 65,040 6 |41 O | 47 | oul | Non | 11




SELECTION MASTERS 2024 reprise MADRID Classement provisoire

Pour étre sélectionné et participer a la finale MCI France de la MADRID , un concurrent doit avoir obtenu un minimum de 45 points masters

suivantes spécifiques au MCI France. Avoir obtenu au cours des sélections au minimum DEUX résultats supérieur a 63 % pour étre qualifiable

A la fin des sélections, pour pouvoir participer au Masters (finale) Europe de la MADRID , un concurrent doit obligatoirement remplir toutes les conditions prévues dans le réglement MCI-EU et en plus les conditions

9-3-1 Condition de qualification et de participation pour un titre de Champion d’Europe de niveau 1 a 4
1/ Un concurrent qui n’a pas déroulé en sélections une RLM du niveau correspondant du championnat, sur un des circuits ne peut pas participer au titre de champion d’Europe

CAVALIER Cheval Manche N°1 | Manche N°2 | Manche N°3 | Manche N°4 | Manche N°5 g 2 % i(:?:tlsllr?gg g g é% % % é g % y
Nom Né en Race E = E P § C,‘\D g S 5 X - & g ler érie é:]e - 8 So=i §;§ §
SANABRA Frédéric ANDARIN DES GACHOTS | 2010 Entier PRE |C 67,598 [C 65,883 [C 66,691 6 |51 47 44| 148 | oul [ oul | 1
LECLERC Simon MOZART DE MASSA 2016 Hongre| LUS [C| 65,392 |C 59,314 |C 66,618 C 61,569 8 47|42 27| 124 oul | oul | 2
LEBAN Sophie JB PLUS 2014 Hongre| LUS [C| 65,647 |C 64,265 |C 59,313 6 [43 38|18 105| oul | oul | 3
DELAIGLE Christel VOSKO DU PESCH 2009 | Entier | LUS [C| 59,559 |C 62,157 |C 63,284(C 60,686 | T 60,637 | 14 |34 29 23| 100 | OUl [ Non | 4
WARLORP lIsabelle CAMPARI DE LA GESSE | 2012 | Entier | LUS [T 65539 | T 66,176 12 (45 43 0| 100 ]| oul | oul | 4
BEGHIN Sophie RONDENIO EM 2005 | Entier | PRE [C| 66,838 | C 64,755 4 (48 /40| O 92 [ our | oul | 6
CHAPPOT Anne-Christine MOSCU KP 2013 | Hongre| PRE [C| 65,735 |C 65,343 4 (43 42 0| 89 | oul | oul | 7
FRONTIN Emilie IDEUS RM 4ans| M | PRE [C| 64,559 |C 64,559 4 |39 39 0] 82 [ou | ou| 8
LERPINIERE Fanny MESTRE DE MOITA 2016 Hongre| LUS [C| 64,265 | C 64,804 4 |40 38 0] 82 [ou | oul| 8
SCHERRER Pascale INTIMO DESTINO 2013 | Hongre| LUS [C| 64,020 |C 63,235 4 (3733 0| 74 | oul | Non | 10
HERNANDEZ Romain JUSTO 2014 | Entier | LUS [C| 57,794 | C 58,167 | C 62,500 6 [30]13 12| 61 | oul | Non | 11
BERTHAULT Chloé LEAO 2015 Hongre LUS |T| 67,745 6 |51 0 0| 57 | oul| Non | 12
EUWER Victor UCCELLO la Goudelie 2008 Hongre| LUS [C 64,221 2 |37, 0 0| 39 [ Non| Non [ 13
LECLERC Simon HUMILDE 12ans | Hongre, LUS [C| 63,725 2 |35 0 0 37 | Non [ Non | 14
ROCH Bianca FIDALGO D'ATELA 2010 | Hongre LUS [C| 63,088 2 |33 0 O] 35 [ Non | Non| 15
GONGCALVES Rodrigo LUHANDA D'ATELA 2015 | Jument LUS [C| 62,848 2 |32, 0 O 34 [ Non| Non [ 16
CIUTAT Fleur JIN TONIC DE MASSA 2014 | Entier LUS [C| 62,696 2 |31 0 O] 33 [ Non | Non| 17
MARIE Louise ANGELITO de Verlin 2010 | Hongre PRE [T | 59,755 6 [20 0O O 26 [ Non [ Non | 18
RIGAL Sylvie KIRSCH FAR 2007 Hongre| PRE [C 60,539 2 |23, 0 0| 25 [ Non | Non [ 19
ISSELE Catherine UGOLIN Du Mole 2008 Hongre| LUS [C 60,392 2 |22, 0 O 24 [ Non | Non [ 20
DELAIGLE Eric FURKAN DU PESCH 2015 Hongre| LUS [C 58,627 2 |15 0 | O 17 | Non | Non [ 21
GALAUP Magali VALSASSINA DE JAU 2009 | Hongre LUS [C| 58,480 2 |14, 0 O 16 | Non | Non [ 22
BAKSHEEVA Olga AIROSA DE VERLIN 2010 = Entier | PRE [C 57,941 2 |12 0 O 14 [ Non | Non | 23
CLEMENT Sandrine VALEN BISEL 2008 | Entir PRE [T | 56,814 6 0O O] 14 | Non | Non | 23
HUREL Faustine JUIZ DA FOZ 2014 | Hongre LUS [C| 50,588 2 0|0 2 | Non | Non | 25
PAGEAT Patrick FIHADO 2010 Hongre| LUS [C 51,961 2 0|0 2 | Non | Non | 25




SELECTION MASTERS 2024 reprise LUSITANIA Classement provisoire

Pour étre sélectionné et participer a la finale MCI France de la LUSITANIA , un concurrent doit avoir obtenu un minimum de 45 points masters
A la fin des sélections, pour pouvoir participer au Masters (finale) Europe de la LUSITANIA , un concurrent doit obligatoirement remplir toutes les conditions prévues dans le reglement MCI-EU et en plus les
conditions suivantes spécifiques au MCI France. Avoir obtenu au cours des sélections au minimum UN résultats supérieur a 66 % pour étre qualifiable
9-3-1 Condition de qualification et de participation pour un titre de Champion d’Europe de niveau 1 a 4
2/ Le concurrent doit avoir impérativement obtenu sa qualification et participer au Masters individuel sur la reprise imposé selon I’article 6 du reglement.
3/ Pour la RLM, si le concurrent n’est pas qualifié pour le Masters individuel de la RLM, il pourra néanmoins dérouler sa RLM afin d’obtenir une note pour le championnat d’Europe. Sous réserve d’étre en conformité avec le point 9-3-1-1.
Cheval Manche N°L | Manche N°2 [ Manche N°3 [ o & 3 mellleurs R (%5 "'E g
CAVALIER 5 5 o pointsnote B S assslcs |4z
z z = = S 1%
Nom Né en Race Eleveur g & 58 &8 5 ¥ = g ter é,ie é:qe e R 2B L
LECLERC Simon MOZART DE MASSA 2016 Hongre, LUS Sylvain Massa T 67,380 | T 72,320 12 (70 50 0| 132 oul | oul | 1
LEBAN Sophie JB PLUS 2014 Hongre| LUS | Dressage Plus Desporto Equestre| T | 64,833 | C| 65,259 8 |42 40 O] 90 | oul [ Non | 2
HERNANDEZ Romain JUSTO 2014 = Entier | LUS Michaela Kleba C 61,463 |C 64,166 4 |37 26/ 0| 67 | oul | Non | 3
FRONTIN Emilie IDEUS RM l4ans | M PRE | Ortuno Clemente Ana Maria | T 70,120 6 |61 0 O 67 |ou |Jou | 3
COURJON Odile UCCELLDO la Goudelie 2008 Hongre| LUS = Typhaine Van Steenbrugghe | T 69,170 6 |57 0 0| 63 | ou|ou | 5
CIUTAT Fleur JIN TONIC DE MASSA 2014 | Entier LUS Sylvain Massa C 68,230 2 |53 0 0| 55 |oul|ou| 6
SANABRA Frédéric |ANDARIN DES GACHOTS| 2010 Entier | PRE Sabine Garcialagos C| 66,500 2 |46 0 O 48 | oul | ou | 7
ISSELE Catherine UGOLIN Du Mole 2008 Hongre, LUS Sauvaire Bernard C| 63,900 2 |36 0 0| 38 | Non| Non| 8
DELAIGLE Christel VOSKO DU PESCH 2009 | Entier | LUS Isabelle Bonnin T| 62,990 6 |32 0 O] 38| Non| Non| 8
DELAIGLE Eric FURKAN DU PESCH 2015 | Hongre LUS Serge Borie C 63,350 2 |3 0 0] 36 | Non| Non | 10




SELECTION MASTERS 2024 reprise MAGISTRALE Classement provisoire

Pour étre sélectionné et participer a la finale MCI France de la MAGISTRALE , un concurrent doit avoir obtenu un minimum de 30 points masters

A la fin des sélections, pour pouvoir participer au Masters (finale) Europe de la MAGISTRALE , un concurrent doit obligatoirement remplir toutes les conditions prévues dans le reglement MCI-EU et en plus les
conditions suivantes spécifiques au MCI France. Avoir obtenu au cours des sélections au minimum UN résultats supérieur a 61 % pour étre qualifiable

9-3-1 Condition de qualification et de participation pour un titre de Champion d’Europe de niveau 1 a 4
1/ Un concurrent qui n’a pas déroulé en sélections une RLM du niveau correspondant du championnat, sur un des circuits ne peut pas participer au titre de champion d’Europe.
2/ Le concurrent doit avoir impérativement obtenu sa qualification et participer au Masters individuel sur la reprise imposé selon I’article 6 du reglement.

CAVALIER Cheval Manche N°1 | Manche N°2 | Manche N°3 | Manche N°4 | Manche N°5 g E _°§ 30Tr?t|5"re]gtr§ g g é?% ié % § g % -
el Néen Re § £ § 8 § 8 5 % |8 ¥ RE oo G s 58 (_g
HAILLOT Emilie CORACAO LA GOUDELIE 2012 | Entier  LUS |T| 68,015 |T 66,765 |T 64,755 18 |53 48 40| 159 | oul | oul [ 1
ROCH Alexandra ATAHUALPA de Verlin | 2010 Entier | PRE [C 64,314 |C 65,196 |C 65,931(C 64,118 |C| 64,485| 10 |44 41 38| 133 | oul [ oul | 2
DAVAL Charlotte LIRIO I 2015 | Entier | LUS [C| 66,029 | C| 65,098 4 (45141 0] 90 | oul | oul | 3
CHAPPOT Anne-Christine MOSCU KP 2013 | Hongre, PRE [C| 60,294 | C| 58,480 4 |22 14 0| 40 | Non | Non | 4




SELECTION MASTERS 2024 reprise BAILARINA Classement provisoire

Pour étre sélectionné et participer a la finale MCI France de la BAILARINA , un concurrent doit avoir obtenu un minimum de 30 points masters

A la fin des sélections, pour pouvoir participer au Masters (finale) Europe de la IBERICA , un concurrent doit obligatoirement remplir toutes les conditions prévues dans le reglement MCI-EU et en plus les
conditions suivantes spécifiques au MCI France. Avoir obtenu au cours des sélections au minimum UN résultats supérieur a 66 % pour étre qualifiable
9-3-1 Condition de qualification et de participation pour un titre de Champion d’Europe de niveau 1 a 4
1/ Un concurrent qui n’a pas déroulé en sélections une RLM du niveau correspondant du championnat, sur un des circuits ne peut pas participer au titre de champion d’Europe.
2/ Le concurrent doit avoir impérativement obtenu sa qualification et participer au Masters individuel sur la reprise imposé selon I’article 6 du réglement.

Cheval Manche N°1 [ Manche N°2 | Manche N°3 | o & . n_1ei||eurs = @ g2 o g % "'E £
CAVALIER : : : 552 pomt: noti S5gszs|Se % g
Nom Né en Race Eleveur g & § & 3 ¥ = EC IR 3@ &2 |C
HAILLOT Emilie CORACAO LA GOUDELIE| 2012 Entier | LUS | Typhaine Van Steenbrugghe | T | 71,230 [ T 75,460 12 |82 65 0 [ 159| oul | oul | 1
DAVAL Charlotte LIRIO I 2015 = Entier | LUS Sociedade Das Silveiras C| 72,890 |C 69,840 4 |72 60 0] 136 oul | oul
ROCH Alexandra ATAHUALPA de Verlin | 2010 = Entier | PRE Gouéllo Jean C 71,890 |C 69,600 4 [68 59 0] 131 ] our | oul




SELECTION MASTERS 2024 reprise REYALE Classement provisoire

Pour étre sélectionné et participer a la finale MCI France de la REYALE , un concurrent doit avoir obtenu un minimum de 30 points masters

A la fin des sélections, pour pouvoir participer au Masters (finale) Europe de la REYALE , un concurrent doit obligatoirement remplir toutes les conditions prévues dans le reglement MCI-EU et en plus les
conditions suivantes spécifiques au MCI France. Avoir obtenu au cours des sélections au minimum UN résultats supérieur a 61 % pour étre qualifiable

9-3-1 Condition de qualification et de participation pour un titre de Champion d’Europe de niveau 1 a 4
1/ Un concurrent qui n’a pas déroulé en sélections une RLM du niveau correspondant du championnat, sur un des circuits ne peut pas participer au titre de champion d’Europe.
2/ Le concurrent doit avoir impérativement obtenu sa qualification et participer au Masters individuel sur la reprise imposé selon I’article 6 du réglement.

Cheval Manche N°1 | Manche N°2 | Manche N°3 [« & 8 mei"eurs — e o8 % '-'2 £
CAVALIER : : : E = § pomtg noti E § s .E § £ % % =
Nom Né en Race Eleveur g X 5§ & 5 ¥ TE e o eme 2 &2 |o
DAVAL Charlotte IMPAR 11 SS 2013 | Entier | LUS Sociedade Das Silveiras C| 65,507 |C 66,812 4 |48 43 0| 95 [ our | oul | 1
RAMADIER Renaud BONHEUR DE MASSA  13ans | Entier = LUS Massa Sylvain C 66,486 2 [46 0 0] 48 |oul|ou | 2
ROBERT Clement DIEGO PY 2013 | Hongre| PRE Yves Piller C| 63,609 2 |3 0 0| 37 |ou |ou | 3
YAYA ALIOUM Aoual BANDIDO 2011 | Entier | LUS Jean Martinez C| 58,551 2 |15 0 O 17 [ Non | Non | 4




SELECTION MASTERS 2024 reprise IBERICA Classement provisoire

Pour étre sélectionné et participer a la finale MCI France de la IBERICA , un concurrent doit avoir obtenu un minimum de 30 points masters

A la fin des sélections, pour pouvoir participer au Masters (finale) Europe de la IBERICA , un concurrent doit obligatoirement remplir toutes les conditions prévues dans le réglement MCI-EU et en plus les conditions suivantes

spécifiques au MCI France. Avoir obtenu au cours des sélections au minimum UN résultats supérieur & 66 % pour étre qualifiable
9-3-T Condition de qualification et de participation pour un tiire de Champion d EUrope de niveau 1 a 4
1/ Un concurrent qui n’a pas déroulé en sélections une RLM du niveau correspondant du championnat, sur un des circuits ne peut pas participer au titre de champion d’Europe.

2/ Le concurrent doit avoir impérativement obtenu sa qualification et participer au Masters individuel sur la reprise imposé selon I’article 6 du réglement.
Cheval Manche N°1 | Manche N°2 [ Manche N°3 | Manche N°4 [ o & 3 mei"eurs L o Qe o % "'3 £
CAVALIER : : _ _ g5 g pomtﬁ notg g.g CEEHE AN
Nom Né en Race Eleveur g & § & g & § 8 = AN B i I3 5
DAVAL Charlotte IMPAR 11 SS 2013 | Entier | LUS Sociedade Das Silveiras C 70,820 |C 71,230 4 [65/64| 0133 | ouljoul| 1
RAMADIER Renaud BONHEUR DE MASSA | 13ans | Entier = LUS Massa Sylvain C 70,290 2 |62 0| 0| 64 [ou|oul| 2
MARQUES Isaora VIOGNIER 2009 | Entier | LUS Maury Michel C 69,700 2 |59 0 0] 61 | Non | Non
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